

Årsredovisning

för

Norlin Olsson Aktiebolag

559263-1518

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Norlin, Styrelseledamot

2024-04-22

Styrelsen för Norlin Olsson Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av konsultering och utförande inom byggtrepenad.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2022 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|-------------|----------------|
| | (16 mån) | (8 mån) | (18 mån) |
| Nettoomsättning | 17 486 | 6 277 | 6 413 |
| Resultat efter finansiella poster | -366 | 452 | 320 |
| Soliditet (%) | 7,5 | 23,5 | 15,2 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen grundar sig i två parametrar;

1. Ökat förtroende från befintliga återkommande kunder, vilket resulterar i fler förfrågningar och beställningar.
2. Lyckad marknadsföringsstrategi, tydlig ökning av förfrågningar och beställningar från nya kunder drivet av marknadsföringen. Marknadsföringsinvestering under 2023 förväntar styrelsen ge god utväxling under 2024. Den aggressiva investeringstakten för just marknadsföringen baseras på förväntad ökad ovisshet på rot-marknaden under 2024, för att möta denna ovisshet har vi valt att satsa, investera och bredda marknadsföringen vilket ger oss ett mer dynamiskt verktyg för att hantera förfrågningsunderlaget. Utifrån detta har resultatet blivit den ökade omsättningen under 2023 vi nu bevittnar i rapporten.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 222 646 | 355 797 | 603 443 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -450 000 | | -450 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 355 797 | -355 797 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 450 000 | | 450 000 |
| Årets resultat | | | -365 526 | -365 526 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 578 443 | -365 526 | 237 917 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 578 443 |
| årets förlust | -365 526 |
| | 212 917 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 212 917 |
| | 212 917 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-09-01 -2023-12-31 (16 mån) | 2022-01-01 -2022-08-31 (8 mån) |
|---|-----|---------------------------------------|--------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 17 485 749 | 6 277 115 |
| Övriga rörelseintäkter | | 295 402 | 43 410 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 17 781 151 | 6 320 525 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -9 544 195 | -2 955 394 |
| Övriga externa kostnader | | -2 948 277 | -928 445 |
| Personalkostnader | 2 | -5 600 804 | -1 973 163 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -26 467 | -4 568 |
| Summa rörelsekostnader | | -18 119 743 | -5 861 570 |
| Rörelseresultat | | -338 592 | 458 955 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 278 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -27 212 | -6 773 |
| Summa finansiella poster | | -26 934 | -6 773 |
| Resultat efter finansiella poster | | -365 526 | 452 182 |
| Resultat före skatt | | -365 526 | 452 182 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -96 385 |
| Årets resultat | | -365 526 | 355 797 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 68 215 | 94 682 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 68 215 | 94 682 |
| Summa anläggningstillgångar | | 68 215 | 94 682 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 433 489 | 729 244 |
| Övriga fordringar | | 59 659 | 2 033 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 517 484 | 897 009 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 364 325 | 243 491 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 374 957 | 1 871 777 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 717 013 | 602 495 |
| Summa kassa och bank | | 717 013 | 602 495 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 091 970 | 2 474 272 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 160 185 | 2 568 954 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 578 443 | 222 646 |
| Årets resultat | | -365 526 | 355 797 |
| Summa fritt eget kapital | | 212 917 | 578 443 |
| Summa eget kapital | | 237 917 | 603 443 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 455 000 | 455 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 455 000 | 455 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 594 964 | 525 887 |
| Skatteskulder | | 0 | 181 095 |
| Övriga skulder | | 925 985 | 228 247 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 946 319 | 575 282 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 467 268 | 1 510 511 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 160 185 | 2 568 954 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-09-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 9 | 6 |

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2023-12-31 | 2022-08-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 99 250 | |
| Inköp | | 99 250 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 99 250 | 99 250 |
| Ingående avskrivningar | -4 568 | |
| Årets avskrivningar | -26 467 | -4 568 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -31 035 | -4 568 |
| Utgående redovisat värde | 68 215 | 94 682 |

Handen 2024-04-17

Jimmy Norlin
Jimmy Norlin
Ordförande

Niklas Olsson
Niklas Olsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-17

Linus Nilsson
Linus Nilsson
Auktoriserad revisor
